A Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Leite de Araraquara (FUNGOTA
Araraquara, situada na Rua Carlos Gomes, 1610 - Araraquara, SP, 14801-040, neste ato representada pela diretora executiva,
Ilma. Sra. Emanuelle Laurenti, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO, conforme segue:

Artigo 1º - A Avaliação de Heteroidentificação para os cargos GERAIS foi realizada no dia 23 de outubro de 2025, no Centro de
Referência Afro “Mestre Jorge”, situada na Av. Mauá, 377 - Centro - Araraquara -SP, no horário preestabelecido, conforme o
edital de convocação para heteroidentificação.

Artigo 2º - O candidato que não compareceu para avaliação, foi avaliado como “Ausente” e consequentemente eliminado das

cotas.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00h00 do dia 27 de outubro de 2025 às
23h59 do dia 28 de outubro de 2025, pelo e-mail provapratica@consulpam.com.br, com o assunto: “RECURSO DA AVALIAÇÃO
DE HETEROIDENTIFICAÇÃO – FUNGOTA ARARAQUARA) - EDITAL 001/2025-PROCESSO SELETIVO.

Artigo 4º - No texto do recurso, o candidato deverá indicar seu nome, número de inscrição, cargo e CPF, além de fundamentar
sua argumentação de forma lógica, consistente e objetiva, indicando com precisão os pontos de discordância.

                                                                                                                                                                Araraquara – SP, 24 de outubro de 2025.

Emanuelle Laurenti

Diretora Executiva

ESTADO DE SÃO PAULO
FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA” MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE

ARARAQUARA (FUNGOTA ARARAQUARA)
EDITAL 001/2025-PROCESSO SELETIVO

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

     ANEXO ÚNICO – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - EDITAL 001/2025

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

686001028 ADRIANA RIOS DOS SANTOS INDEFERIDO

686003776 ALESSANDRA ROBERTA MONTEIRO BARBOSA FERREIRA INDEFERIDO

686001100 ALEXANDRE DA SILVA SOUZA DEFERIDO

686002809 ALINE CRISTINA ROSARIO DEFERIDO

686001347 ANA CAROLINA DE CASTRO SANTOS DEFERIDO

686003569 ANA CAROLINA RIBEIRO REIS DEFERIDO

686000645 ANA CLAUDIA GONCALVES LUCAS NÃO COMPARECEU

686002078 ANA CRISTINA EMIDIO ANTONIO DEFERIDO

686002079 ANA CRISTINA EMIDIO ANTONIO DEFERIDO

686001599 ANA CRISTINA GALDINO INDEFERIDO

686000217 ANA LUIZA MOTTA NÃO COMPARECEU

686000947 ANA PAULA BARBARA BARBOSA DE PONTE DEFERIDO

686003114 ANASTACIA CRISTINA DOS SANTOS DEFERIDO

686001598 ANDREIA DONIZETI DOS SANTOS ROSENDO DEFERIDO

686002492 ANGELA MARIA DE CAMPOS DEFERIDO

686001989 ANNY BEATRIZ LIMA SOARES NÃO COMPARECEU

686003692 ARIANE DOS SANTOS FILENO MATHIAS DEFERIDO

686002884 AYLA CRISTINA OTTAVIANO MENDES DEFERIDO

686001307 BAINCA DARRIGO SOARES NÃO COMPARECEU

686003413 BEATRIZ VITORIA DA SILVA DEFERIDO

686003541 BRENDA DE LUCCA DANIEL NÃO COMPARECEU

686001404 BRUNA CAROLINA FIGUEIREDO NÃO COMPARECEU

686002878 CARINA CARDOSO MACHADO DE OLIVEIRA DEFERIDO

686003368 CARLA CRISTINA DE ANDRADE DEFERIDO

686003495 CARLOS EDUARDO MARTINS SILVA DEFERIDO

686001216 CAROLINA RAMOS OTTAVIANO DEFERIDO

686001965 CATIELLY DANDARA DA SILVA DE JESUS NÃO COMPARECEU

686000173 CHELLY DO VALE DE SOUZA DEFERIDO

686001571 CIBELLE CARVALHO DE OLIVEIRA MARQUES NÃO COMPARECEU

686001745 CILENE GOMES HENRIQUE DEFERIDO

686001538 CLAUDIA MARCIA DIAS SILVA DEFERIDO

686000020 CREMILDA OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO

686002801 CRISTINA ALVES FERNANDES INDEFERIDO

686003307 DAIANE TOLEDO NÃO COMPARECEU

686000997 DANIELE PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO

686000062 DANIELLY CARVALHO DA SILVA DEFERIDO

686000883 DEBORA DANIELE AMBROZIO MORI DEFERIDO

686003118 DEBORAH NAIARA PINHEIRO NÃO COMPARECEU

686002997 DORACI ANTONIA FERREIRA OLIVEIRA DEFERIDO

686003636 EDCLEIA SANTOS SOUZA DIAS DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

686000546 EDILENE FERREIRA DA SILVA NÃO COMPARECEU

686003144 EDUARDA LETICIA RIBEIRO FERNANDES DEFERIDO

686001933 ELENILDA DOS SANTOS DEFERIDO

686000059 ELIANE CRISTINA FRANCISCO NÃO COMPARECEU

686001797 ELISABETH RAMOS SILVA OLIMPIO DEFERIDO

686001791 ERICA MARIA DE OLIVEIRA CAMPOS DEFERIDO

686003244 FERNANDA APARECIDA DA SILVA DE ANDRADE NÃO COMPARECEU

686002781 FERNANDA CARDOSO VIEIRA NÃO COMPARECEU

686002782 FERNANDA CARDOSO VIEIRA NÃO COMPARECEU

686003088 FERNANDA DOMINGUES DA SILVA NÃO COMPARECEU

686001346 FERNANDA DOS SANTOS CARVALHO NÃO COMPARECEU

686001516 FRANCIS FRANCISCO DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

686003657 GABRILLE RODRIGUES DE PAULA DEFERIDO

686000116 GIOVANA APARECIDA RAMOS DEFERIDO

686003823 GISELE SOARES DA SILVA ROSA NÃO COMPARECEU

686001978 GISLAINE BRUNA DA SILVA TEIXEIRA INDEFERIDO

686000052 GISSELLE GONZALEZ MAZA DE OLIVEIRA DEFERIDO

686001672 HELOISA DOS SANTOS DE LIMA DEFERIDO

686002348 HELOISA PERPETUA PEREIRA MOYSES NÃO COMPARECEU

686001585 IGOR DIAS DE SOUZA NÃO COMPARECEU

686001748 INGRID LETICYA CARDOSO SILVA DEFERIDO

686002075 IRCE SILVA DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

686002473 ISABELE CRISTINA DIAS NÃO COMPARECEU

686001798 ISABELLE AMANDA THOMAZ DA MOTA DEFERIDO

686003779 ISAUDETE SANTANACARVALHO DOS SANTOS DEFERIDO

686001263 JACYANE ZAHRA DE SOUZA FERREIRA DEFERIDO

686000727 JAQUELINE DOS REIS ROSA INDEFERIDO

686000456 JENIFER CRISTIANE LEITE DEFERIDO

686003722 JESSICA CAROLINE DOS SANTOS DE MATOS DEFERIDO

686003201 JESSICA FRANCISCO MARCELO DEFERIDO

686003289 JOANA D ARC CAVALCANTE DE BRITO DEFERIDO

686002324 JOSE CLESIO DE OLIVEIRA DEFERIDO

686003291 JOSE ESTEVAM FAVARO NETO DEFERIDO

686000472 JOSE LUIZ DA SILVA DEFERIDO

686000934 JOSE PAULO BENTO JUNIOR DEFERIDO

686001772 JOSELI DE OLIVEIRA BERNARDO DEFERIDO

686003026 JOSIMEIRE MARQUES DE SOUZA DEFERIDO

686001523 JOZILENE LIMA PEDREIRA DEFERIDO

686002464 JULIA GABRIELI LUCIANO DEFERIDO

686001723 JULIANA AMARA DA SILVA GUEDES DEFERIDO

686002570 JULIANA CRISTINA DA SILVA DEFERIDO

686003421 JULIANA TORRES EVANGELISTA DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

686002677 JUSIMARA LUCIANA LOURENCO FRANCO DEFERIDO

686003436 KELLY MICHACHI NOGUEIRA INDEFERIDO

686000043 LAIS CAROLINE GABRIEL DE ALMEIDA DEFERIDO

686000516 LAIS REIS DE OLIVEIRA SILVESTRE NÃO COMPARECEU

686000281 LARISSA ARIANE DE SOUZA NÃO COMPARECEU

686002719 LAURA DA CRUZ ROZA NÃO COMPARECEU

686000622 LAURA SILVA DEFERIDO

686002662 LEANDRA SANTOS SILVA DEFERIDO

686000591 LETICIA DE OLIVEIRA DEFERIDO

686000932 LIDIANA RODRIGUES BENTO DEFERIDO

686002459 LOURDES DE FATIMA GOMES DEFERIDO

686001183 LUAN DHEMIS COSMO RODRIGUES NÃO COMPARECEU

686001899 LUANA JAQUELINE RODRIGUES NÃO COMPARECEU

686003549 LUCAS SOUZA LUIZ MAIA DEFERIDO

686003275 LUCIMARA LUCAS DOS SANTOS SIMEAO DEFERIDO

686000879 LUIZ CARLOS DA COSTA JUNIOR NÃO COMPARECEU

686000028 MADELAY SARRIA CASTRO MOURA DEFERIDO

686003106 MAIARA RAMOS MARTINS DE ALMEIDA DEFERIDO

686003233 MAISA CORREA LEITE BENTO DEFERIDO

686002608 MANOELA NASCIMENTO DA SILVA INDEFERIDO

686001561 MARCELO AGUSTO DOS SANTOS FILHO DEFERIDO

686001245 MARCELO AUGUSTO DOS SANTOS FILHO NÃO COMPARECEU

686000041 MARCONISIA MARIA DA SILVA RIBEIRO NÃO COMPARECEU

686002116 MARCUS VINICIUS PINTO DO AMARAL DIAS INDEFERIDO

686001696 MARIA DO ROSARIO TEIXEIRA SANTOS FRANCA DEFERIDO

686001268 MARIA SUELI DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

686000040 MARIANA INARA DO AMARAL BARBOSA DEFERIDO

686001539 MARIANA STEFFANI FERREIRA DE PAULA INDEFERIDO

686003231 MATEUS FILIPE DA SILVA NÃO COMPARECEU

686000413 MATHEUS GLEBER BARBOSA GONCALVES NÃO COMPARECEU

686000034 MAYARA REZENDE FRANCO CHAVES NÃO COMPARECEU

686001223 MEIRY HELEN BENTO DE JESUS DEFERIDO

686003904 MILENE DE SOUSA OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

686000944 MIRIAM DOS SANTOS PEREIRA MINALE DEFERIDO

686002085 MONICA CRISTINA DE SOUZA VITTURI DEFERIDO

686000096 MONICA FERNANDES DA SILVA DEFERIDO

686000402 NATALIA BARBOSA FERNANDES DEFERIDO

686000702 NATALIA VASCONCELOS BEZERRA DEFERIDO

686002234 NAYARA DE OLIVEIRA GONCALVES DEFERIDO

686000556 NICOLY VITORIA PIRES DE SOUZA NÃO COMPARECEU

686003500 OSVALDO TRINDADE LEMOS DEFERIDO

686003560 RAFAEL DE SOUZA SOARES DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

686003298 RAFAELA REGINA SOUZA DEFERIDO

686002274 RAYNNE VITORIA SILVA LOPES DEFERIDO

686000061 REGIANE DIAS DOS SANTOS DE LIMA DEFERIDO

686003626 RENATA VIEIRA MORAES DEFERIDO

686000778 RENYLLA ALANA DE JESUS ARAUJO DEFERIDO

686001329 RODRIGO DE SOUSA SANTOS DEFERIDO

686003347 ROSEMEIRE SANTOS ELIAS DEFERIDO

686001775 SANDRA APARECIDA EMIDIO CUSTODIO DEFERIDO

686003680 SANDRO LEONARDO BARBOSA DEFERIDO

686000212 SARA DA SILVA ALMEIDA NÃO COMPARECEU

686000450 SEBASTIAO QUINTINO GOMES DEFERIDO

686001565 SILMARA CR FRANCO DE ANDR DEFERIDO

686002992 SILVIA HELENA DA COSTA BENTO DEFERIDO

686001630 SIMONI DOS SANTOS MARIANO NÃO COMPARECEU

686001790 SIRLENE DE LOURDE SOUSA ARROYO DEFERIDO

686000409 SUELI APARECIDA DE CARVALHO DEFERIDO

686000809 TALITA BORGES NÃO COMPARECEU

686003777 TALITA GOMES PEREIRA DE CASTRO NÃO COMPARECEU

686002390 TALITA SEBASTIAO DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

686003711 TAMARA QUEIROS DO NASCIMENTO INDEFERIDO

686000232 THAIS JOAO DA SILVA NÃO COMPARECEU

686003379 THAMYS MARIANI BARBOSA NÃO COMPARECEU

686000821 TICIANE FERNANDA DOS SANTOS MOURA NÃO COMPARECEU

686002190 VANESSA APARECIDA DA SILVA DEFERIDO

686002603 VILMARITANIA DOS SANTOS FRANCA DEFERIDO

686001767 VILMARITANIA DOS SANTOS FRANCA DEFERIDO

686003811 VITORIA FERREIRA SILVA DEFERIDO

686000900 VIVIANE CORIOLANO FERNANDES DEFERIDO

686000110 VIVIANE CRISTINA OUTA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

686001897 VIVIANE DE JESUS GOMES INDEFERIDO

686003148 YASMIN BAPTISTA NIEBAS NÃO COMPARECEU

686002544 YASMIN CRISTINE FERREIRA MODESTO DESISTÊNCIA

686003803 YASMIN STEFANI DA CUNHA DEFERIDO